+ azar Prozerensi ab una integra anni tenore p[ro]p[ri]e  
 separata in bonis Curia p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e  
 habe octus citis recognovit Pars p[ro]p[ri]a adora  
 a Curia superius nominata p[ro]p[ri]e ad P[ro]p[ri]um  
 p[ro]p[ri]e Curia Capita B[er]n[ar]d[us] per n[ost]r[um] n[ost]r[um]  
 Benedic[us] Prozerensi ter et d[omi]na iuris communi  
 forma vicibus quatuor Canonicis et non conser  
 ter in p[ro]p[ri]a bonis ea regere ordine ac admisi  
 one p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]na condempnavit Et ad quod  
 iuris est decerni p[ro]p[ri]e d[omi]na p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 Curia Capita B[er]n[ar]d[us] d[omi]na et condempnavit  
 Curia Capita et non conserp[ro]p[ri]e contum  
 cia et tenore in p[ro]p[ri]e iuris communi et p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e adora ac contentis citis supra p[ro]p[ri]e  
 citis et bonis coram s[ibi] p[ro]p[ri]a bonis decernit  
 ipsos citis bonis et de Regno Polon[ie] D[omi]n[us]  
 eadem annexis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 eam eadem p[ro]p[ri]a bonis decernit et ipsos bo  
 nis p[ro]p[ri]e Regni Galie Rob[er]t[us] Benedic[us]  
 Prozerensi addit et deputat qui quidem n[ost]r[um] ius  
 sub reputatione p[ro]p[ri]e coram eadem P[ro]p[ri]o eodem p[ro]p[ri]e  
 Curia de eodem P[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e bonis et de Regno  
 Polon[ie] D[omi]n[us] eadem annexis p[ro]p[ri]e die p[ro]p[ri]e  
 die P[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac foro publico opidi istius P[ro]p[ri]e  
 in p[ro]p[ri]a multis hominum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e con  
 p[ro]p[ri]e ab[ut] sua voce p[ro]p[ri]e publicasse p[ro]p[ri]e  
 clare et ad vocem eam hominum de p[ro]p[ri]e  
 d[omi]na recognovit.

G. ROCHOWSKI Kolaba. B. Altes  
 Super

Ibi ter et ultra iuris communis formam, cuiuslibet qua  
 tuor iudice clamat et non competens in parte  
 baronis ex regesteri ordine ac admittione iustitiam presentis  
 iudice condemnavit. Et id quod iuris est debeat iuste  
 et iure iudicium vero pro castro Capitani Bransce  
 visa et considerata. Ceteri clamati et non competens  
 contumacia et temeritate in hunc iuris communis et  
 afflictionis partis adores ac contentis citationes super  
 redditibus Civitatis et bonis eorum et de Regno Polon. Ony  
 decernit iuris civis baron et de Regno Polon. Ony  
 eadem annexis presentis esse pronunciat et ad iudicandum eam  
 dea iura baron et ipsos barones nro Regner nro  
 Benedicun Przeworski addit et deputat qui iudex nro  
 ius sub deputacionis referens coram eodem iudice eadem iudicis  
 civis Decretis iudice presentis baron et de Regno Polon  
 Ony eadem annexis presentis esse pronunciat et ad iudicandum  
 eadem iura baron et ipsos barones nro Regner nro  
 Benedicun Przeworski addit et deputat qui iudex  
 dea nro ius sub deputacionis referens coram eodem iudice  
 eadem iudicis Civitatis et de hodie in facie iudice p  
 sentis ac foro publico quidi civis Bransce in presentia  
 multorum hominum et multis presentibus congregatorum  
 alta sua voce iudicaria iuramento proclamo et ad  
 noticiam omnium hominum declarasse iudice recogno  
 vit.